АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 15.04.2015г.                                 № 748

О внесении дополнения в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 04.05.2012 № 689 «Об организации дорожного движения в г.Владикавказе»

В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 30.12.1995 №196- ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Владикавказ (Дзауджикау), в целях упорядочения движения транспорта и пешеходов администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 04.05.2012 № 689 «Об организации дорожного движения в г.Владикавказе» (в редакции постановлений АМС г.Владикавказа от 06.03.2013 № 422, от 16.08.2013 № 1968, от 22.11.2013 № 2806, от 17.03.2014 № 518, от 18.04.2014 № 855, от 11.07.2014 № 1638, от 02.02.2014 № 84) следующее дополнение:
1.1.Пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания: «Рамонова».
2.Отделу информационного обеспечения (Плиев А.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
3.Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления дорожного строительства, благоустройства и озеленения Ваниева С.К.

Глава администрации                                                                        С.Дзантиев